
 

 

ประกาศสถาบันอนุญาโตตุลาการ 
TC860/2566 

เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้ประนอมข้อพิพาทของสถาบันอนุญาโตตุลาการ  

 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อ 25 (1) แห่งพระราชบัญญัติสถาบันอนุญาโตตุลาการ พ .ศ. 2550 และ 
ข้อ 3 แห่งข้อบังคับสถาบันอนุญาโตตุลาการว่าด้วยการขึ้นบัญชีผู้ประนอมข้อพิพาท พ.ศ. 2557 จึงประกาศ
รายชื่อบุคคลที่ได้รับการขึ้นบัญชีผู้ประนอมข้อพิพาท จำนวนทั้งสิ้น 14 ท่านเพ่ือทำหน้าที่ในการประนอม 
ข้อพิพาทดังต่อไปนี้ 

1. ดร.กิตติมา ปวิตรปก   
2. เพชรลดา พุทธพงษ์ศิริพร   
3. จักรินทร์ ภาณุวงศ์  
4. ชัยวิทย์ เศรษฐภากรณ์  
5. ผศ.ดร. ณัฐพร อุตกฤศฏ์  
6. ธนัฐดา รัตนธารส  
7. ปฐม สวรรค์ปัญญาเลิศ  
8. ภาพร ภิยโยดิลกชัย  
9. ศีขริน ศรีเปารยะ  
10. ดร.สัณฐิติ ตรีทิพยบุตร  
11. สืบสกุล กสิกรรม  
12. สุรัตน์ ปัญญวรญาณ  
13. Christiaan Grosskopf  
14. De Jesus, Maria Anna Cristina  
จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
ทั้งนี้ การขึ้นบัญชีผู้ประนอมของสถาบันอนุญาโตตุลาการ จะมีระยะเวลาสามปี นับแต่ในวันที่ได้มี

ประกาศ และสิ้นสุดลงในวันที่  31 ธันวาคม 2569 โดยเมื่อครบกำหนดระยะเวลาดังกล่าวสถาบัน
อนุญาโตตุลาการจะพิจารณาบัญชีรายชื่อตามประกาศฉบับนี้อีกครั้ง  

 

           ประกาศ ณ วันที่ 27 ธันวาคม พ.ศ. 2566 

 

 

(นางสาวมัชฌิมธร คัมภิรานนท์) 
         รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันอนุญาโตตุลาการ 


